
2022/50/029SpZn. OSUMM 148/2021

Smlouva o bezúplatném převodu
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi následujícími smluvními stranami:

Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov,
se sídlem Prostějov, Werichova 4670/4, PSČ: 796 01,
IČ: 066 72 329,
zastoupené předsedou výboru Petrem Ivančíkem a členem výboru Markem Vychodilem,
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 12622,
jako první převodce,

Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov,
se sídlem Prostějov, Werichova 4694/6, PSČ: 796 01,
IČ: 075 26 784,
zastoupené předsedou výboru Karolínou Míillerovou a členem výboru Dominikou Dostálovou,
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 12894,
jako druhý převodce,

Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov,
se sídlem Prostějov, Werichova 4706/8, PSČ: 796 01,
IČ: 079 80 361,
zastoupené předsedou výboru Ing. Oto Vystavělem a členem výboru Markem Vychodilem,
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Bmě v oddílu S, vložka 13074,
jako třetí převodce,

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiří Pospíšilem na základě plné moci ze dne 14.11.2018,
jako nabyvatel,

v tomto znění:

I.

1. První převodce je v souladu s nabývacím titulem uvedeným v části E LV č. 16931 pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov, vlastníkem pozemků p.č. 6374/13 — ostatní plocha o výměře 673 m2, p.č. 6374/14 — ostatní plocha
o výměře 59 m2, p.č. 6375/14 - ostatní plocha o výměře 120 m2 a p.č. 6375/15 - ostatní plocha o výměře 152
m2, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrálního pracoviště Prostějov, na LV č. 16931 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

2. Druhý převodce je v souladu s nabývacím titulem uvedeným v části E LV č. 17089 pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov, vlastníkem pozemků p.č. 6374/16 — ostatní plocha o výměře 37 m2, p.č. 6374/22 - ostatní plocha o
výměře 895 m2, p.č. 6374/28 - ostatní plocha o výměře 33 m2, p.č. 6374/29 - ostatní plocha o výměře 23 m2,
p.č. 6374/30 - ostatní plocha o výměře 43 m2 a p.č. 6374/37 - ostatní plocha o výměře 62 m2, vše v k.ú.
Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště
Prostějov, na LV č. 17089 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

3. Třetí převodce je v souladu s nabývacím titulem uvedeným v části E LV č. 16836 pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov, vlastníkem pozemků p.č. 6374/25 — ostatní plocha o výměře 941 m2, p.č. 6374/26 — ostatní plocha
o výměře 132 m2, p.č. 6374/40 - ostatní plocha o výměře 1 m2, p.č. 6374/44 - ostatní plocha o výměře 1 m2,
p.č. 6374/45 - ostatní plocha o výměře 15 m2, p.č. 6374/47 - ostatní plocha o výměře 7 m2, p.č. 6374/53 -
ostatní plocha o výměře 33 m2, p.č. 6374/54 — ostatní plocha o výměře 12 m2, p.č. 6374/55 - ostatní plocha o

strana



výměře 91 m2, p.č. 6375/16 - ostatní plocha o výměře 64 m2 a p.č. 6375/17 - ostatní plocha o výměře 51 m2,
vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního
pracoviště Prostějov, naLV č. 16836 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

II.

1. První převodce touto smlouvou bezúplatně převádí ze svého vlastnictví pozemky uvedené v či. I odst. 1 této
smlouvy jak stojí a leží, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi ve stavu ke dni podpisu této
smlouvy, jakje smluvním stranám znám, do vlastnictví nabyvatele a nabyvatel tyto pozemky přijímá do svého
výlučného vlastnictví.

2. Druhý převodce touto smlouvou bezúplatně převádí ze svého vlastnictví pozemky uvedené v čl. I odst. 2 této
smlouvy jak stojí a leží, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi ve stavu ke dni podpisu této
smlouvy, jakje smluvním stranám znám, do vlastnictví nabyvatele a nabyvatel tyto pozemky přijímá do svého
výlučného vlastnictví.

3. Třetí převodce touto smlouvou bezúplatně převádí ze svého vlastnictví pozemky uvedené v čl. I odst. 3 této
smlouvy jak stojí a leží, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi ve stavu ke dni podpisu této
smlouvy, jakje smluvním stranám znám, do vlastnictví nabyvatele a nabyvatel tyto pozemky přijímá do svého
výlučného vlastnictví.

III.

1. První převodce, druhý převodce a třetí převodce prohlašují, že na jimi převáděných pozemcích nevážnou ke
dni podpisu této smlouvy žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva nebo jiné právní povinnosti, vyjma
věcných břemen uvedených na listech vlastnictví č. 16931, č. 17089 a č. 16836 pro k.ú. Prostějov, obec
Prostějov, a umístění vodovodu, dešťové kanalizace, splaškové kanalizace, kabelového vedení NN,
sdělovacího vedení, vedení VO, STL plynovodu a teplovodu, včetně jejich ochranných pásem.

2. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil se stavem převáděných pozemků ke dni podpisu této smlouvy a že
převáděné pozemky takto přijímá do výlučného vlastnictví.

3. Nabyvatel svým podpisem na této smlouvě potvrzuje, že mu byly převáděné pozemky prvním převodcem,
druhým převodcem a třetím převodcem fyzicky předány před podpisem této smlouvy.

IV.

1. Nabyvatel nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům vkladem do katastru nemovitostí vedeného u
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Prostějov.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostí podá na Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, nabyvatel, a to bez
zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do
katastru nemovitostí hradí nabyvatel.

V.

O uzavření této smlouvy rozhodlo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání konaném dne 07.09.2021 usnesením č.
11203.

VI.

1. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena
dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy souhlasí s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží první převodce, jedno
vyhotovení obdrží druhý převodce, jedno vyhotovení obdrží třetí převodce, tři vyhotovení obdrží nabyvatel a
jedno vyhotovení je určeno pro Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov.

strana



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

31. 01. 2022
V Prostějově dne:

za Společenství vlast ostějov:

člen výboru
Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov

před ýboru
Společenství vlastníků Werichova 4, Prostějov

3 1. 01. 2022
V Prostějově dne:

za Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov:

Dominika Dostálová
člen výboru

Společenst stníků Werichova 6, Prostějov

Karolína Můllerová
předseda výboru

Společenství vlastníků Werichova 6, Prostějov

3 1 01. 2022
V Prostějově dne:

za Společenství

Marek Vychodil
člen výboru

Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov

ng. Oto Vystavěl
předseda výboru

Společenství vlastníků Werichova 8, Prostějov

09. 02. 2022
V Prostějově dne:

za Statutární město Prostějov:

Mgr. íšil
1. námě átora

Statutárního Prostějova

strana


